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Modeli i Aplikimit për ULPIANA ART CENTER 

 

Të dhënat personale 

 

 Emri i plotë  i përfaqësuesit përfaqësueses të aplikantit/aplikantes 

 Numri i telefonit; 

 E-mail;  

 Faqja e internetit / Portofoli / Rrjetet sociale (opsionale); 

 

Detajet e aplikimit 

 Titulli i projektit të propozuar; 

 Datat e planifikuara të mbajtjes së aktivitetit; 

 Lloji i aktivitetit: 

   - Pikturë 
   - Skulpturë 
   - Fotografi 
   - Video / Film 
   - Performancë 
   - Instalacion 
   - Art dixhital 
   - Ndërdisiplinor, etj. 



 
 

 
 
Mënyra e aplikimit:  
 

 Individual 

 Në bashkëpunim 

 Nëse është bashkëpunim, listoni bashkëpunëtorët dhe rolet e tyre. 
 
 
Cilat hapësira aplikoni: 

 
- Rezidencë   
- Galerinë apo 
- Rezidencë dhe Galeri. 

 
 

 

 

Dokumentet e kërkuara: 
 

 Letra motivuese / Deklarata e qëllimit * 

 Propozimi i projektit (1–2 faqe) * 

 CV / Resume * 

 Portofoli / Shembuj të punës * 
 


